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БРОЈ 49 ГОД. XXXIV 

755. 

Врз основа на член 22 од Законот за општестве-
на контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35/72), претставникот на производителот 
и претставниците на потрошувачите склучуваат 

С П О Г О Д Б А 
ЗА ПРОМЕНА НА ЗАТЕЧЕНИТЕ ЦЕНИ ЗА КАУС-

ТИЧНО ПЕЧЕН МАГНЕЗИТ 

1. Претставникот на производителот и претстав-
ниците на потрошувачите на 23 март 1978 година 
склучија и потпишаа Спогодба за промена на зате-
чените цени за каустично печен магнезит, со тоа 
што производите леќата 'организација на здружен 
труд да може своите затечени продажни цени, при 
постојните, услови на продажбата да ги зголеми така 
што највисоките продажни цени да изнесуваат, и 
тоа за: 

Дин/t 
1) каустично печен магнезит во зрно 2.076 
2) каустично печен магнезит мелен 2.760 
2, Учесниците на оваа спогодба се обврзуваат 

дека производите од точка 1 на оваа спогодба ќе ги 
продаваат, односно купуваат по цените и под усло-
вите што се предвидени во спогодбата. 

3, На оваа спогодба даде согласност Сојузниот 
завод за цени. со решение бр. 1649 од 31 август 1978 
година. 

4. Оваа спогодба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ, а ќе се применува од денот што е предвиден 
во Спогодбата. 

Претставник на производителот: Рудник магне-
зита „Голеш" — Магура. 
Претставници на купувачите-потрошувачи: ИНА 
Петрохемија — Кутина, „Зорка" — Суботица, 
„Напредак" — Загреб и ..Дуролит" — Загреб. 

756. 

Врз основа на член 22- од Законот за општестве-
на контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35/72). претставниците на производите-
лите и претставниците на потрошувачите склучуваат 

С П О Г О Д Б А 
ЗА ПРОМЕНА НА ЗАТЕЧЕНИТЕ ЦЕНИ ЗА ГРА-
ДЕЖНИ КОЛСКИ ДИГАЛКИ И ПРИПАЃАЧКА 
ОПРЕМА И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТИЕ ДИ-

ГАЛКИ 

1. Претставниците на производителите и прет-
ставниците на потрошувачите на 27 декември 1977 
година склучија и потпишаа Спогодба за промена на 
затечените цени за градежни пулски дигалки и при-

паѓа чка опрема и резервни делови за тие дигалки, 
со тоа што производителските организации на здру-
жен труд да можат своите затечени продажни цени, 
при постојаните услови на продажбата да ги зголемат 
до 7%. 

2. Учесниците на оваа спогодба се обврзуваат 
дека производите од точка 1 на оваа спогодба ќе 
ги продаваат, односно купуваат по цените и под ус-
ловите што се предвидени во спогодбата. 

3. На оваа спогодба даде согласност Сојузниот 
завод за цени со решение бр. 84 од 28 август 1978 
година. 

4. Оваа спогодба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Претставници на производителите: „Атмое" — 
Хоче, „Велт" — Чрномељ, „Феринг" — Грачани-
ца, „Метална", ТОЗД-ТГО — Сеново, „СКИП" 
Љубљана, „Опрема" — Врбовец и „МИН" 
Ниш. 
Претставници на купувачите-потрошувачи: 17 
купувачи-потрошувачи потписници на Спогод-
бата. 

757. 

Врз основа на член 22 од Законот за општестве-
на контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35/72), претставникот на производителот 
и претставниците на потрошувачите склучуваат 

е П О Г О Д Б А 
ЗА ПРОМЕНА НА ЗАТЕЧЕНИТЕ ЦЕНИ ЗА АВТО-
МОБИЛСКИ ХИДРАУЛИЧНИ ДИГАЛКИ И ДРУ-

ГА ГАРАЖНО-СЕРВИСНА ОПРЕМА 

1. Претставникот на производителот и претстав-
ниците на потрошувачите на 7 март 1978 година 
склучија и потпишаа Спогодба за промена на зате-
чените цени за автомобилски хидраулични дигалки 
и друга гаражно-сервисна опрема, со тоа што про-
изводител ската организација на здружен труд да 
може своите затечени продажни цени за наведените 
производи, при постојните услови на продажбата, да 
ги зголеми до 7%. 

2. Учесниците на оваа спогодба се обврзуваат 
дека производите од точка 1 на оваа спогодба ќе ги 
продаваат, односно купуваат по цените и под усло-
вите што се предвидени во Спогодбата. 

3. На оваа спогодба даде согласност Сојузниот 
завод за цени со решение бр. 1301 од 29 август 1978 
година. 

4. Оваа спогодба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Претставник на производителот: „Универзал" — 
Бања Лука. 
Претставници на купувачите-потрошувачи: 15 
купувачи-потрошувачи потписници на Спогод-
бата 



Страна 2158 — Број 49 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 8 септември 1978 

758. 

Врз основа на член 22 од Законот за општестве-
на контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35/72), претставникот на производителот 
и претставниците на потрошувачите склучуваат 

С П О Г О Д Б А 
ЗА ПРОМЕНА НА ЗАТЕЧЕНИТЕ ЦЕНИ ЗА ОПРЕ-

МА ЗА ПЕР АЛИНЦИ 

1. Претставникот на производителот и претстав-
ниците на потрошувачите ка 20 април 1978 година 
склучија и потпишаа Спогодба за промена на зате-
чените цени за опрема за пералница со тоа што 
производите пека та организација на здружен труд 
да може своите затечени продажни цени, при 
постојните услови на продажбата да ги зголеми во 
просек до 8,4°/о, а според Ценовникот што е соста-
вен дел на Спогодбата. 

. 2. Учесниците на оваа спогодба се обврзуваат 
дека производите од точка 1 на оваа спогодба ќе 
ги продаваат, односно купуваат по цените PI под 
условите што се предвидени во спогодбата. 

3. На оваа спогодба даде согласност Сојузниот 
завод за цени, со решение бр. 2293 од 17 август 1978 
година. 

4. Оваа спогодба влегува ЕО сила наредниот ден 
• од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Претставник ца производителот: „Примат" — 
Марибор. 
Претставници на купувачите-потрошувачи: 8 
купувачи-потрошувачи потписници на Спогод-
бата. 

759. 

Вр!з основа на член 22 од Законот за општестве-
на контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35/72), претставниците на производите-
лите и претставниците на потрошувачите склучзгваат 

С П О Г О Д Б А 
ЗА ПРОМЕНА НА ЗАТЕЧЕНИТЕ ЦЕНИ ЗА ПРО-
ТИВПОЖАРНИ АПАРАТИ И НИВНИ РЕЗЕРВНИ 

ДЕЛОВИ И РЕЗЕРВНИ ПОЛНЕЊА 

1. Претставниците на производителите и прет-
ставниците на потрошувачите на 12 април 1078 годи-
на склучија и потпишаа Спогодба за промена на 
затечените цени за противпожарни апарати и нив-
ни резервни делови и резервни полнења, со тоа што 
производителските организации на здружен труд да 
можат своите затечени продажни цени, при постој-
ните услови на продажбата, да ги зголемат до 9Vo. 

2. Учесниците на оваа спогодба се обврзуваат 
дека производите од точка 1 на оваа спогодба ќе гл 
продаваат, односно купуваат по цените и под ус-
ловите, што се предвидени во спогодбата. 

3. На оваа спогодба даде согласност Сојузниот 
завод за цени, со решение бр. 1853 од 31 август 1973 
година. 

4. Оваа спогодба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Претставници на производителите: „Ватроспрем" 
— Белград и „Пастор" — Загреб. 
Претставници на купувачите — потрошувачи: 
„Ватроспрем" трговинско предузеќе — Белград, 
„Ватротехна" трговачко подузеће — Загреб, „За-
штита рада" трговинско предузеќе — Белград 
м „Гасилска опрема" трговинско подјетје — 
Љубљана. 

760. 

Врз основа на член 22 од Законот за општестве-
на контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35/72), претставниците на производителите 
и претставниците на потрошувачите склучуваат 

С П О Г О Д Б А 
ЗА ПРОМЕНА НА ЗАТЕЧЕНИТЕ ЦЕНИ ЗА ТРКА-

ЛАВИ ЛЕЖИШТА И НИВНИ ДЕЛОВИ 

— 1. Претставниците на производителите и прет-
ставниците на потрошувачите на 18 јануари 1978 го-
дина склучија и потпишаа Спогодба за промена на 
затечените цени за тркалеви лежишта и нивни дело-
ви, со тоа што производителските организации на 
здружен труд да можат своите затечени продажни 
цени, при постојните услови на продажбата, да ги 
зголемат во просек до 7% според Ценовникот што е 
составен дел на Спогодбата. 

2. Учесниците на оваа спогодба се обврзуваат 
дека производите од точка 1 на оваа спогодба ќе ги 
продаваат, односно купуваат по цените и под усло-
вите што се предвидени во спогодбата. 

3. На оваа спогодба даде согласност Сојузниот 
завод за цени, со решение бр. 502 од 25 август 1978 
година. 

4. Оваа спогодба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Претставници на производителите: 'Индустрија 
котрљајуќих лежаја — Белград, УТЛ „УНИС", 
творница лежаја —* Вогошќа, Фабрика котрља-
ју ќих лежаја — Темерин и „Ковинарска" —'' 
Врхушка. 
Претставници на купувачите-потрошувачи: 
„Куглекс" — Белград. „Металосервис" — Бел-
град, „Технопромет" — Белград, ,.Агроопрема" — 
— Белград, „Југоауто" — Белград, „Руднап" . 
— Белград, Фабрика вагона — Кралево, „Агро-
ном водика" — Нови Сад, „Братство" — Суботица, 
„Центробанат" — Зрењанин, „Аутохрватска" — 
— Загреб, „Феримпррт" — Загреб, „Пољоопскр-
ба" — Загреб, „Бродоматеријал" — Риека, „Бро-
домеркур" — Сплит, „Пољотехника" — Осиек:, 
„Металка" — Љубљана, „Агротехника" — Љуб-
љана, „Ковинотехна" — Целје, „Јеклотехна" — 
— Марибор, „Упис" — Сараево, „Фероелектро" 
— Сараево, „Хепок механизација" — Мостар и 

„Агромеханика" Скопје. 

761. 

Врз основа на член 22 од Законот за општестве-
на контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35/72), претставникот на производителот 
и претставниците на потрошувачите склучуваат 

С П О Г О Д Б А 
ЗА ПРОМЕНА НА ЗАТЕЧЕНИТЕ ЦЕНИ ЗА ДРВЕ-
НИ МЕРИЛА, ЛИБЕЈ1И, ГАЛАНТЕРИЈА, ТРАЧНИ 

МЕРИЛА И АГОЛ НИЦИ 

1. Претставникот на производителот и претстав-
ниците на потрошувачите на 16 јуни 1978 година 
склучија и потпишаа Спогодба за промена на зате-
чените цени за дрвени мерила, либели, галантерија, 
трачни мерила и аголници, со тоа што производи-
телската организација на здружен труд ги задржува 
своите продажни цени на постојното ниво а врши 
усогласување заради преминување на малопродажни 
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цени, при условите на продажбата што се наведени 
во Спогодбата, а според ценовниците што се соста-
вен дел на Спогодбата. 

2. Цените од ценовниците важат како цени во 
продажба на мало, без данок на промет. Во тие це-
ни се вклучени трошоците на прометот на стоки и 
тоа во малопродажна цена до 16°/о за покритие на 
трошоците во прометот на мало, како и до 9"/о за по-
критие на трошоците во прометот на големо, вклу-
чувајќи ги трошоците на амбалажата и пакувањето 
и другите услови на продажбата што се наведени во 
спогодбата. 

3. Учесниците на оваа спогодба се обврзуваат 
дека производите од точка 1 на оваа спогодба ќе ги 
продаваат односно купуваат' по цените и под усло-
вите што се предвидени во спогодбата. 

4. На оваа спогодба даде согласност Сојузниот 
завод за цени со решение бр. 3343 од 31 август 1978 
година. 

5. Оваа спогодба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ. 

Претставник на производителот: „Словенијалес", 
товарна мерил — Словењ Градец. 
Претставници на купувачите-потрошувачи: 5 
купувачи-потрошувачи потписници на Спогод-

бата. 

762. 

Врз основа на член 22 од Законот за општестве-
на контрола на цените {„Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35'72>, претставниците на производителите 
и претстава-т1ттте на потрошувачите склучуваат 

С П О Г О Д Б А 
ЗА ПРОМЕНА НА ЗАТЕЧЕНИТЕ ЦЕНИ ЗА МАЛИ 

(АГУ СТИ РАНИ) ФОРМАТИ НА ХАРТИЈА 

1. Претставниците на производителите и прет-
ставниците на потрошувачите на 23 јуни 1978 година 
склучија и потпишаа Спогодба за промена на зате-
чените цени за мали (аѓустирани) формати на хар-
тија, сочтоа што производителските организации на 
здружен труд ги задржуваат своите продажни цени 
на постојното ниво, а вршат усогласување заради 
преминување на големопродажни, односно малопро-
дажни цени, при условите на продажбата што се на-
ведени во Спогодбата, а според Ценовникот што е 
составен дел на Спогодбата. 

2. Цените од Ценовникот важат како цени во 
продажба на големо. Во тие цени е вклучен рабат до 
10°/о, односно од 10 до 12°/о за покритие на трошоци-
те во прометот на големо, при условите на продаж-
бата што се наведени во Спогодбата. Доколку се вр-
ши продажба и на мало, врз цените во продажбата 
на големо се додава до 20°/о за покритие на трошо-
ците на прометот на мало. 

3. Учесниците на оваа спогодба се обврзуваат 
дека производите од точка 1 на оваа спогодба ќе ги 
продаваат односно купуваат по цените и под услови-
те што се предвидени во спогодбата. 

4. На оваа спогодба даде согласност Сојузниот 
завод за цени со решение бр. 3698 од 23 август 1978 
година. 

5. Оваа спогодба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Претставници на производителите: 13 произво-
дители потписници на Спогодбата. 
Претставници на* купувачите-потрошувачи: 35 
купувачи-потрошувачи потписници на Спогод-
бата. 

763. 

Врз основа на член 22 од Законот за општестве-
на контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35/72), претставниците на производителите 
и претставниците на потрошувачите склучуваат 

С П О Г О Д Б А 
ЗА ПРОМЕНА НА ЗАТЕЧЕНИТЕ ЦЕНИ ЗА БРА-

НОВИТ КАРТОН 

1. Претставниците на производителите и прет-
ставниците на потрошувачите на 4 април 1978 годи-
на склучија и потпишаа Спогодба за промена на за-
течените цени за брановит картон, со тоа што про-
изводнтелските организации на здружен труд да мо-
жат своите затечени продажни цени, при постојните 
услови на продажбата да ги зголемат до 9°/о. 

2. Учесниците на оваа спогодба се обврзуваат 
дека производите од точка 1 на рваа спогодба ќе ги 
продаваат, односно купуваат по цените и под усло-
вите што се предвидени во спогодбата. 

3. На оваа спогодба даде согласност Сојузниот 
завод за цени, со решение бр. 2723 од 25 август 1978 
година. 

4. Оваа спогодба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ", а ќе се применува од денот што е утврден во 
Спогодбата. 

• Претставници на производителите: Картонка 
„Авала" — Белград, „Комбинат Белишќе" — Бе-
лишќе, „Било Калник" — Копривница, „Душан 
Петронијевиќ" — Крушевац, „ФОПА" — Влади-
чки Хан, „Ивица Лозинчиќ" — Загреб, „Картона-
жна товарна" — Љубљана, „Патрон" — Маглај 
и „Лепенка" — Нови Кнежевац. 
Претставници на купувачите-потрошувачи : 46 
купувачи-потрошувачи потписници на Спогод-
бата. 

По извршеното споредување со изворниот текст 
е утврдено дека во текстот на Решението за утврду-
вање на составот на Сојузниот комитет за сообра-
ќа ј и врски, објавен во „Службен лист на СФРЈ", 
бр. 45/78, се поткрала долуиаведената грешка, та се 
дава 

И С П Р А В К А 
НА РЕШЕНИЕТО ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СОСТА-
ВОТ НА СОЈУЗНИОТ КОМИТЕТ ЗА СООБРАКАЈ 

И ВРСКИ 

Во точка 1 под 1 наместо зборот: „Вујовиќ", 
треба да стои „Вуичиќ". 

Од Сојузниот комитет за сообраќај и врски, Бел-
град, 23 август 1978 година. 

НАЗНАЧУЈЕ АЊА И РАЗРЕШУВАЊА 
Врз основа на член 245 став 5 од Законот за 

основите на системот на државната управа и за Со-
јузниот извршен совет и сојузните органи на уп-
равата („Службен лист на СФРЈ", бр. 23/78), 
јузниот извршен совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОТСЕКРЕТАР ВО СОЈУЗ-

НИОТ ИЗВРШЕН СОВЕТ 

За потсекретар во Сојузниот извршен совет се 
назначува Франц Му сар, досегашен шеф на Кабл-. 
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нетот на претседателот на Извршниот совет на Соб-
ранието на СР Словенија во положба на републич-
ки потсекретар. 

Е. п. бр. 580 
26 јули 1978 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Гојко Убипарип, е. p. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА . 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и член 4 од Законот за одликувањата ка Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија 
одлучува да се одликуваат: 

О д СР С л о в е н и ј а 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО С Р Е Б Р Е Н И 
З Р А Ц И 

Адлешић Албина Мирослав, Амброжић Примо-
жа Мирко, Батис Јанеза Јанез, Бевк-Пер Јожета 
Иванка, Чујевпћ Јања Матија, Дорник Ферда Фер-
динанд, Фресл-Грозник Антона Аница, Град Антона 
Антон, Карба Рихарда Душан, Киаута Јосипа Ла-
дислав, Косец Франца Франц, Мак Марије Алојз,. 
Миш Франца Франц, Пожепел Франца Франц, Ре-
бец Ивана Иван, Старин Павел Станко, Стрле 
Франца Франци, Свеншек Антона Јуриј, Светек 
Андреја Андреј, Зупанц Рудолфа Рудолф, Зупанчич 
Франца /^лојз, Жнидарчич Доминика Стане, Жун 
Ловро Антон; 

— за особени заслуги во создавањето и ширење-
то с:а братството и единството меѓу нашите .народа 
и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБ-
РЕН ВЕНЕЦ 

Грбец Јожета Јоже, Конда Антона Антон, Кос 
Јоже, Пожар Јакоб, Ребершек-Омерзу Карла Марија, 
Зорман Јоже Јоже; N 

— за покажана лична храброст ;о берба против 
непријателот за ослободување на земјата 

СО ОРДЕН ЗА Х Р А Б Р О С Т 

Доминико Ивана ИРО. Грбец Јожета Јоже, Хоче-
вар Франка Јелка, Кавчић Франца Иван, Киаута 
Јосипа Ладислав. Корен Иваг^а Алојз, Крашевец 
Феликса Јанез. Мак Марије Алојз. Мозе-Фурлан 
Антона Давооина, Пангус Франца Едо, Старин Па-
вела Станко, Трошт Антона Тоне; 

— за особени заслуги во развивањето и реали-
зирањето на концепцијата на општонародната од-
брана и за успеси во подигањето на воено-стручно-
то знаење и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТ-
НА ЅВЕЗДА 

Фрелих Јанеза Август, Пољаншек Јернеја 
Антон; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Archine Јакоба Карол, Бабич Јурија Јуриј, Баз-
ник Ивана Албин, Бохинц Андреја Павле, Фајдига 
Алојза Алојз, Галич Франца Стане, Кенк Ловренца 
Иво, Кочевар Јанеза Јоже, Кориншек Адолфа Душан, 
Ковач Лудвика Лудвик, Кривец Виктора Бернард, 
Крпан Јожефа Рафаел, Мачек Јоже Томе, Новак 
Карла Карла, Овсеник Ивана Јанез, Певец Мартина 
Конрад, Пратнемер Едмунда Сречко, Рус Ивана" Да-
нило, бенчар Јосипа Александер, Смркољ Ивана 
Теодор, Вуга Стефана Мирослав, Вук Алојза Славко, 
Жекш Александера Золтан, Жигмунд Јосипа Стане, 
Житник Алојза Франце, Жумер Николаја Алојз; 

— за особени заслуги во развивањето и реали-
зирањето на концепцијата на општонародната од-
брана и за успеси во подигањето на воеио-стручно-
то знаење и борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
- МЕЧЕВИ 

- Болтар Штефаиа Карло, Ерховац Конрада Пав-
ле, Лончарић Франца Јоже, Петернел Јасипа Франц; 

— за заслуги ка полето на јавната дејност со која 
се придонесува кон .пштиот напредок иа земјата 

СО рРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Белчич Матевжа Алојз, Везлај-Мартинец Јоже 
Марија, Вида Антона Франц, Божич Јакоба Бранко, 
Чоп Валентина Малчич, Дешман Франца Мирослав, 
ДобровоЈБЦ Јанеза Павле, Ержен-Скочир Франца Р1да, 
Гај шек Мартина. Јоже, Гале Јоже Алојз, Гирандон-
-Зајц Антона Аница, Гољуф Алојза Алојз, Кебељ 
Алојза Алојз, Кодер Ивана Аница, Костањшек Авгус-
та Борис, Козар Франца Јоже, Крашоац Михаела 
Франц, Лебер Албина Албин, Лукач Алојза Николај, 
Мали Албина Албин, Маркежич Андреја Назариј, 
Митар Анте Лука, Облак Јакоба Станислав, Осред-
кар-Acceto Фердинанд Бреда, Плантан Јанеза Тар-
зила, Слуга-Оражем Јоже Марија, Стржинар-Наг-
лич Ивана Јусти, Тодоровић Војислава Божидар, 
Тратник Алојза Марија, Туричник Франца Франц, 
Удович Штефана Руди; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од.значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Ахац Андреја Едвард, Ашкерц Антона Ана, Ба-
јец Ивана Албин, Бенса-Пулец Антона Ида, Беви-
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тори Евгенио Доменико, Бизајл Алојза Томаж, Бо-
ка вшек-Тртник Франца Антонија, Бо и т и ќ Грегора 
Иван, Божич-Зевник Јанеза Тереза, Бундара-Фле-
рин Андреја Јожица, Цетин-Арншек Павла Јожефа, 
!Чепин Алојза Карел, Чучек Мартина Емил, Делиа-
-Божич Јанеза Мирослава, Димник Јакоба Јака, До-
бник,-Храстиик Франца Зора, ДоменИг-Кавчић Ма-
тев лѕа Марија, Дрновшек-Томец Матије Ернеста, 
Дробне Јоже 'Јоже, "Бурђич-Маврич Јожефа Карла, 
Ерјавец Бернарда Марија, Габровец Мартина Луд-
вик, Герјол Адолфа Адолф, Гержељ Франца Фран-
це, Гогала Јакоба Јакоб, Гојкович-Хрватин Андреја 
Вида, Гројздек Јоже Иван, Грозник-Матзашић Јоже 
Аница, Гутник Јанеза Август, Хартман Франца Фра-
њо, Хеџет Петера Петер, Хоста Јанеза Франц, Хри-
берник Јожефа Антон, Ивану ша-Хорватин Јакоба 
Марија, Јенко-Принчич Станислава Билма, Јесеновец 
Франца Иван Јевник Јанеза Антон, Јоцић-Лабода 
Валентина МариЈа, Јоган Франца Јожеф, Кавчич 
Франца Иван, Кениг Франца Макс, Ксрин-Жугич 
Јанеза Вида, Керн-Стипетич Макра Брна, Когов-
шек-Долар Миха Михаела, Кордиш-Фортун Ане 
Марија, Корошец-Зобавник Јанеза Матилда, Кошар 
Антона Антон, Ковачич Розалија Јоже, Козовинц-
-Смркољ Ивана Ивица, Крајнц Антона Мирослав, 
Крашовц Михаела Мартин, Кребељ Антона Алојзија; 

Крижај Франца јанез, Крижњар Антона Виктор, 
Кржич Ловро Га итер, Лапух Јожета Винко, Лошич-
Ласич Францк Ладислава, Лединко-Голубић Ђуре 
Бара, Ликар Јул јане Цветко, Магдпч Игнаца Јанко, 
Малавашић Валентина Иванка, Малц-Јукежич Ми-
хаела Лудмила, Маринко Марјана Францка, Мик-
лавц-Пеперко Јакоба Аагелца, Николич Владе Ми-
лош, Мрвич Карела Стане, Облак Јанеза Јанез, Ог-
рни Франка Јоже. Оетојић-Пездирц Марка Регина, 
Пангус Франца Едо, Паул Ивана Изан, Павлич 
Франца Људмила; Павшек-Становник Ивана Марија, 
Печкај Михаела Марија, Пелан Ивана Франц, Пе-
перко Руди Руди, Перко Јожефа Јуриј, Петелин 
Ф ранца Милан, Петелин Јоже Пеица, Петковшек Јо-
в е т а Антонија, Петровчич Алојза Алоиз, Плахтар 
Франца Антон, Подобникар Јоже Алојз, Попович 
Јанка Јанко, Прохинар-Кошенина Павела Павла, 
Радушиик Боштјана Антон, Ројко Алојза Станко, 
Розман Фра ипа Јанез, Сел ич Алберта Руди, Селман 
Ловрета Август, Синтич Антона Антон, Скок Тома-
с а Марија; 

Скубин-Јаклич Антона Људмила, Слуга Алојза 
Матија, Сусман Јакоба Јакоб, Шешко-Дролц Миха 
Марија, Шибала Сречкота Стојан, Ширцељ-Осолин 
Андреја Силва, Шорли Албина Апојз, Шумак Мирка 
Иво, Швигељ Станко, Тек а вец Ивана Иван, Терчељ-
-Требец Антона Зора, Тош Фрање Петер, Травен-
-Јакович Андреја Марија, Траеен-Шкрабар Вера, 
Трошт Антона Тоне, Турк Франца Франц, Туршич-
-Ба.]ец Антона Драгица, Туршич Јоже Јоже, Тур-
ћшч-Драшлер Јанеза^ ГТавпа, Тушар Ивана Томаж, 
В ^ м а р Ивана Аница, Вилфав Јанеза Јоже, Визјак-
-Мајцен Франца Аница, Водо.пивец Михаела Антон, 
Водопивец-Кетиш Јанка Дита, Волк Јакоба Винко, 
Зупанчич Јоже Макс, Жбона-Штрукељ Штефана 
Габријела, Железник Алојза Алојз, Жулич Антона 
Јанез, Швокељ-Ферлиц Антона Вера; 

— за заслуги и постигнати успеел ЕЗ Рголата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕг,1Ч Н ВЕНЕЦ 

А нт ло га Антона Јоже, Бастл Ивана Иван, Вебер 
Карла Франц, Бечај Јожета Слава, ВЈаѕиНо Јоже 
Павле, Блатник Михалела Јоже, Болчич-Сергаш Ан-
тона Ана, Бонаца Јоже Ренато, Бренчич Антона Бо-

јан, Бркович-Саве Митар, Брумец Р1вана Јоже, Бур-
јан Франца Марјан, Саѕегтап-Фурлан Леополда 
Славка, Целин Антона Емил, Цијан Андреја Винко, 
"Черне Франца Франц, Чинич Марио Дарио, Дебељак 
Франца Филип, Дебернарди Јожета Јоже, Димец-
-Жердин Алберта Цилка, Добравец-Бургер Михае-
ла Ангела, Дорич-Зупанчич Антона'Марија, Драгар-
-Гелзе Алојза Богомила, Флего Мате Антон, Флисек-
-Реповш Ивана Павла, Фришковец Франца Франц, 
Гашпер-Боричан Рудолфа Марија, Главина Емила 
Мирандо, Голц Јанеза Франц, Голоб Алојза Јулијана, 
Голореј-Окорн Франца Аница, Горишек Карела Ка-
рел, Грачнер-Брешар Ивана Розалија, Тра дишник 
Ивана Иванка; 

Грах-Кошич Блажа Милка, Гр.бец Јожефа Јо-
жеф, Грижон рожета Јоже, Гузеј -Гулимар Јожефа 
Марија, Ханцман-Жолгер Антона Хилда, Хобич 
Франца Леополд, Хриберник Франца Марица, Хро-
ватин Виктора Борут, Хрватин-Маркежич Антона 
Марта, Ивануша Ивана Алојз, Јакич-Ремшкар Ива-
на Ана, Јанеж-Лавренчпч Андреја Вилма, Једретич 
Рудолфа Маттаж, Јеленин Леополда Леополд, Јелер-
чич Јожета Мирко, Јенич-Берце Јанеза Францка, Ј е -
сеник Франца Мартин, Калигарич Ивана Руди, Кав-
чич-Репич Франца Даринка, Кавчник Франца Миро, 
Кебе-Махне Јанеза Милка, Кејжар-Томц Франца 
Ангелца, Кејжар Томажа Милан, Кејжар Валентина 
Владимир, Кернц-Видиц Игнаца Даница, Коблар Ло-
вре Антон, Копрол-Цимперман Антона Бреда, Кос 
Матије Биљем, Ковач Антона Павла, Ковачевич Бо-
же Звонко, Ковачич Петера Болфенк, Краљ Душана 
Душан, Краљ Макарија Јоже, Крамар Милоша М и -
лан, Крамбергер Франца Карел, Крашевец Феликса 
Јанез, Кватерник Станислава Станислав, Кржан 
Алојзија Алојзиј; 

Кржан Алојзија Амалија, Лах Ивана Андри-
јин, Лампе Антона Вера, Лазник-Кунстељ Антона 
Марта, Лепшина Мартина Јоже, Лешник Антона 
Сречко, Летник-Турк Ловренца Терезија, Левец Јо-
жефа Ивана, Левер Антона Франц, Левстек Фелик-
са Сречко, Лозеј Мирослава Лудвик, Маликович-
-Жигон Павела Станислава, Маринц Ивана Јанко, 
Мауер Макса Макс, Мејак Ивана Марјан, Мијач 
Душана Душан, Мијандрушич Грга Марио, Миклуш 
Јожефа Леополд, Мохоровичич Ивана Кузма, Мој-
шкерц Јанеза Антон, Мрвич-Југ Роберта Ирина, Му-
хич-Жердтш Алберта Марија, Муршах Ивана Иван, 
Наводник Јожета Руди, Новак Петра Алојзиј, Обер-
ман Марка Антон, Обреза Јанеза Јоже, Оцвирк-Ко-
тиик Ивана Ида, Ограјеишек Франца Иван, Оражем-
-Деклева Ивана Милена, Перко Штефана Отокар, 
Пероша Антона Антон, Пешец-Горичар Јожефа Бо-
гомила, Пете јак Ивана Драго, Петерин Ивана Вла-
димир, Петровчич-Фурлан Франца Ана, Певец Алој-
зија Јоже. Пирман Алојза Алојз, Пишек^Обучина Да-
нијела Ружа, Плавчак-Кац Ивана Викторија; 

Побега Рудолфа Бруно, Подхрашки Милана 
Инан, Подлесек-Фаркаш Штефана Ангела, Подврш-
ник Антона Јоже, Пољшак Франца Фраќц, Попов 
Луке Обрад, Порента Јожефа Антон, Поточник Алој-
за Јанко, Поточник-Швигељ Ловре Штефка, Поточ-
ник Антона Вида, Пратнемер Хедмунда Алојр, При-
јатељ Ивана Славка. Приможич-Јереник Јосипа Ана, 
Прудич Јанеза Аница, Пустинек Јожета Руди, Пус-
тотник Јоже Франц, Рајбеншу Ивана Јанез, Рак 
Карла Драго, Рагшохрнб Јанеза Јанез, Ребољ Ивана 
Маријан, Ресник-Лајмиш Флоријана Злата, Рихар 
Ле оно пда Богдан, Рптоња Франца Франц, Рајко Ни-
кола Мартин, Рудолф Франца Франц, Рус Јоже Јо-
же. Самарџија Миле Мирослав, ЅегтН Владимира 
Константин, Серажин Ивана Иван, Симончич А лб]-
за Макс, Симонич-Пристовшек Милоша Ерика, Скок 
Станка Антон, Скок Франца Владимир, Смодич-Гоа-
беншек Фани Људмила, Сорчич Алојза Милан, Сога-
ре-Кланчар Францета Данијела, Стомиловић Јосипа 
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Иван, Стргар Андреја Виктор, Сухадолц Франца 
Јанез, Шарец Лојзе Лојзе, Шау Јожета Јоже, Шеко-
рања Михаела Иван; 

Шинигој Адолфа Адолф, Шшпка-Јежек Рудол-
фа Милена, Шкрбец Антона Франц, Шпенко Михае-
ла Франц, Штебеј-Мравље Станислава Станислава, 
ПГтефанчич-Мелихар Франца Зденка, Штифтар 
Франца Фрањо, Штурм Антона Јоже, Шубиц.-Мер-
лак Андреја Цвета, Тадел Антона Антон, Теховник 
Антона Антон, Тополоеец Јурија Иван, Трчек Јанеза 
Франц, Тронтељ Рудолфа Руди, Туфегџић-Хириш 
Јосипа Јожица, Туршич-Брезавшек Марија, Тушар-
-Збогар Штефана Марија, Уле Јанеза Јоже, Васле-
-Јошт Бориса Злата, Ватовец Макса Луцијан, Бехар 
Франца Иван, Верган Штефана Штефан, Видевши 
Алојза Адолф, Видмар Антона Алојз, Вилер Ивана 
Емил, Вовк Јосипа Јоже, Зигмунд-Жнидаршич Алој-
за Слава, Златнар Петра Васо. Зорко Лудвика Јанез, 
2о11ег Рајка Душан, Зубалич Карла Јанко, Зупан 
Јожефа Карел, Жајдела Матије Франц, Жерјал 
Виктора Виктор, Жнидаршич Јанез; 

— за заслуги во ра:влЕањето и реализирањето 
на концепцијата на општонародната одбрана ^ за 
успеси во подигањето на воено-стручнато знаење и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СЗ ѕЈРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Благотиншек Франца Милош, Влажни Ловре 
Ловро, Фефер Антона Антон. Јухарт Јакоба Иван, 
Кончаи Алојза Вили, Музлович Анастазија Петер, 
Север Ивана Алојзиј, Веселко Штефана Штефан; 

— за покажана храброст во борбата против не-
пријателот за ослободување на земјата 

СО МЕДАЛ ЗА ХРАБРОСТ 

Бан Ивана Франц, Божич Мартина Мартин. Га-
бровец Мартина Лудвик, Херакович Павла Павел, 
Ивачич ЈОжета Доминик, Јоган Франца Јожеф, 

Јуршич Матије Франц, Коритник Франца Франц, 
Козола Антона Доминик, Купленик-Рукше Јожета 
Аница, Лапух Јожета Винко, Планини Јанеза 
Франц, Попович Јанка Јанко, Синт^ч Антона Антон, 
Старц Винценца Каролина, Суман Јакоба Јакоб; 

— за залагање во социјалистичката изградба 
на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Ахмич-Унетич Јожета Антонија, Ајдовник Кар-
ла Иван, Арнчник Јожефа Иван, Батић Хермана 
Херман, Бауман Јожефа Франц. Бичек Мартина 
Мартин, Боговић Јанеза Албин, Божич Антона Ан-
тон, Божич Мартина Мартон, Братуша Марије Ан-
тон, Циленшек Виктора Виктор, Дивљак Виктора 
Виктор. Дреновец Јожета Франц, Голобић Јанеза 
Јанез, Ходник Антона Марија, Хрибар-Јаловец Ан-
тона Марија, Илченко-Гобец Леополда Амалија, Ја-
ковчич-Корелц Јоже Марија, Јевник-Худоклин Иг-
наца Аница, Јордан Јожета Алојз, Јункар-Загорц 
Франца Франчишка, Кинк Јожета Ана, Клобас 

И вана Цветка, Коцбек Матевжа Франц, Коцјанчич-
-Ма рушић Ивана Марија, Кодрич-Вегељ Антона 

Ангела, Кодрич Јанеза Уршула. Којц Јанеза Сречко, 
Копривец Јане за Павел, Куринчич-Липушчек Фран-
ца Дора, Лакнар-Бизјак Алојза Маглла, Лесника 
Антона Антон; 

Либеншек-Новак Јанеза Штефка, Лозар-Хоста 
Мартина Антонија, Љуби Франца Алојз, Метела« 
Ивана Леон, Миколавчич Ивана Бранко, Мирт Алој-
за Каролина, Млинарич Јожета Кристина, Нуздор-
фер Јернсја Франц, Омерзу Марије Август, Пајтенер 
Франца Алојз, Павлович-Стипич Мартина Ана, Пе-
т е н Јожета Јоже, Петан Јанеза Антон, Пинцулич-
-Кодрич Јанеза Марија, Пирц Михаела Јоже, Пир-
нат Ивана Јанез, Планини Јанеза Франц, Планинц-
-Кресник Алојза Марица, Пожун Јанеза Јанез, 
Прибац Антона Антон, Рувовец-Робич Аница, Сав-
ник Франца Франц, Стипанчич Матије Јоже, Страс 
Ивана Иван, Строј ин Луција, Ступар-Абрам Франца 
Јулка, Шнајцер Михаела Антон, Шпилер Винценца 
Јожефа, Штраус Антона Фридерик, Тершелич Јане-
за Иван, Вегељ Јожета Јоже, Вељачич Штефана 
Ана, Завршек-Боше Франца Јожефа, Зупанчич-Син-
тич Јакоба Марија, Жвар Ивана Иван; 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Абрам Славко, Агапито-Клобас Јакоба Елда, Ба-
бин Алојза Алојз, Бахунек Јожета Мајда, Бартол 
Едера Отилија, Бауман-Чремошник Винка Ана, Ба-
вец Силвестера Јоже, Базник Алојза Франц, Бембич 
Августа Ати лиј, Босец Алојза Мирко, Божич Ивана 
Алфред, Браниссљ Јожета Јоже, Бренце Францета 
Франце, Брилеј Рудолфа Антон, Брунер Владимир, 
Чернеша Леополда Франчишка, Чот Јоже Ладо, Чу-
чек Романа Иван, Чук Матевжа Винко, Дебернарди 
Антона Марио, Драшлер-Тегељ Франца Марија, Дро-
бнич Водичка Магдалена, Фатур Павела Едвард, 
Филипич Јанеза Станислав, Фон Ивана Иван, Гам-
боц Лучиана Лучиано, Гец-Степанчич Владимирја 
Сречка, Годејша-Рок Андреја Јожефа, Говедич Јо-
жефа Јожеф, Храшар Конрада Јулијана, Хрватин 
Јосипа Ерминиј, Иглич-Пипан Франца Луција; 

Јагер-Ледер Франца Маја, Јекл-Черне Франца 
Антонија. Јелен Ивана Иван, Јернејчич-Пунтар Ма-
рија Ирена, Јуричев Грга Вицко, Клањшек-Косец 
Јоже Зинка, Кназс Франца Петер, Коцјанчич-Ју-
рипчич Јосипа Ана, Коларич Ва лента Ђуро, Кол ма-
нич-Тисић Верона Катица, Коренчан Јакоба Ште-
фан, Косич Лазарка Јулијан, Кошорог Бранко, Кова** 
Драго. Крајнц Лудвика Милан, Крмац Оскара Дино/ 
Крулич Ивана Јосип, Куковица-Микутп Франца 
Франчишка, Кумер Петера Фрањо, Лампе Антона 
Антон, Лепеј Франца Леополд, Листар-Страус Игна-
ца Катица, Ловко Франца Бернарда, Ловринович 
Мате Иво, Магистер-Дакол Капела Берта, Махне 
Антон, Мајер-Почеј Франца Ана. Медвед Божидара 
Силвестер, Мекинда Јожета Јоже, Михевц Матије 
Милан, Мрамор Јожета Алојз, Нагоде-Јазбец Мар-
тина Франчишка, Нагу Јожета Јоже, Новак Алојза 
Векослав, Ограјеншек Франца Павел, Овца Јанеза 
Јоже, Печник-Штепец Славка Марија, Печовник 
Мирослава Марјан, Пергер Ивана Леополд; 

Плеше Антона Валентин, Плеигко-Голуб Франца 
Мајда, Повше Алојза Франц, Рај шел Бруно, Ребер-
ник Рафаела Милан, Ресман Анчка Славко, Рогељ-
-Драшлер Јанеза Марија, НотапеНо-Гргич Јожета 
Марија, Рудолф Доминика Аница, Сладњак-Симонич 
Стане Наташа, Сојер-Мајершич Матије Лудвига, 
Шерцер Витриха Јулијана, Шибав Јанеза Јанез, 
Ширцељ Алојза Јоже, Шландер Антона Штефан, 
Штрађот-Жибена Алојза Иванка, Штритоф Стане, 
Верболе-Оман Рудолфа Јудита, Уб!кпег Франца* 
Франц, Бошњак Матије Јанко, Вовк Антона Антон, 
Загоричник Јожефа Ото, Залар-Кунстељ Алојза Да-
ница, Затлер Антона Радослав, Живковић-Николић 
Велимира Гордана; 



Петок, 8 септември 1978 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 49 — Страна 2163 

— за залагање и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Barachini Венцеља Јоже, Белај Јоже Јоже, До-
броволец Франца Рудолф, Грегорич Доминика Борис, 
Кодерман Доминика Марјан, Корадин Хенрика Сил-
ван. Leiler Франца Хуберт, Липовшек Ивана Звон-
ко, Ловших Јанеза Матјаж, Маркочич Петра Јоже, 
Мартинуч Ангела Душан, Марушич Александра 
Александер, Ник Матије Матија, Радикон Алојза 
Јордан Сајевиц Анина Антон, Завадлав Ивана 
Александер, Живец Алојза Јожеф; 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

Јерина Антона Антон, Слабе Алојза А.т ојз, 
Шпех Макса Петер. 

Бр. 5 
12 јануари 1978 година 

Белград 

Претседател 
на Републгката, 

Јосип Броз Тито, е. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и член 4 од Законот за одликувањата на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија 
одлучува да се одликуваат: 

— за заслуги во развивањето на научно-ирос-
ветната соработка помеѓу Социјалистичка Федера-
тивна Република Југославија и Социјалистичка Ре-
публика Романија 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Проф. д-р Miticu Popesku Buzeu — генерален 
секретар на Балканската медицинска унија. 

Бр. 10 
27 јануари 1978 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, е. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и член 4 од Законот за одликувањата на Сони-
ја листичка Федеративна Република Југославија 
одлучува да се одликуваат: 

О д СР М а к е д о н и ј а 

~ — за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНР1 
ЗРАЦИ 

Андонов Андо Тодор, Андонов Методи Ванчо, 
Ћамилова-Георгиева Василева Трајана, Илиевски 
Петар Димче. Каранфиловски Петар, Марковски 
Стоилко Александар, Ск ариаков Атанас Петар, 
Стефановски Маринков Живко. Теодосиевски Вели-
чков Методи, Здравевски Тодор Ђорђи; 

— за особени заслуги во создавањето и шире-
њето на братството и единството меѓу нашите на-
роди и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Јовевски Споров Блаже; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Адемов Ћамил Џевдет, Атанасов Петре Богољуб, 
Целевски Ристе Никола Давидовски Симе Василије,' 
Димитровим« Сотир Наум, Дракалска-Тодоровска 
Васил Љубинка, Ефтоски Богев Гојко, Ферати Акиф 
Рефет, Генадиев Тодор др Ангел, Гиневска Алексан-
дар Славенка. Илиевски Јованов Митко, Ивановска-
-Тамбурковска Коце Магдалена, Ивановски Тодор 
Илија -Костовски Душан Ристо, Кошутић Богдан 
Србољуб. Миличинска-Стојанова Тодор Благородна, 
Николовски Димко Благој. Пренџов Трајко Благој, 
Симоновски Русе Русе, Спасевски Јована Миле, 
топлевски Михаило др Драган. Трајковски Тодор 
Љубомир, Весслинска-Чичевска Борис Јулија; 

— за заслуги на полето на јавната дејност со 
која се придонесува кон општиот напредок на зем-
јата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Теохарова Иван Невена; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата од 
значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Атанасовска-Стојановска Ангел Цветанка, Авра-
мови« Топлана Светозар. Валаловски Христо Тодор, 
Бига Василије Новица, Богоевски Цветко И пија, 
Бундалевски Раде Методија, Чаминска-Ум лелека 
Гаврил Софка Чобан Ефтим Димко. Чучурска-Ко-
жичкпра Ефтим Вера. Ћурчински Богданов Влади-
мир. Л И М П Р С К И Богда па Борис, Ћеогђиевска-Марку-
дова Глигор Марика, Филиповски Голаб Филип, 
Гп винтов Стра чип Миле. Глигоров Доне Александар, 
Гоговска-Алексова Стојко Павлина, Јаневски Цве-
танов Петар. Јосифовска-Граматикова Никола Пра-
вна. Јуруковска-Бекић Лука Катарина, Комарова 
Љамо Јоодаика, Машкули Селман Осман. Мило-
шевски Стоименов Милорад, Миновски Минов Ми-
ло?-а д. Полковски Стеван Иван. Палчевски Спасе 
Славе. Пеј чиповски Глигор Цветан. Попов Николов 
Никола, Ристовски Ристо Станимир, Сиљановска-
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•Георгиева Сарџо Вукица, Величковска-Николова 
Никола Љубица, Витанова Ташо Ванђа, Захова-
-Јанева Ристо Нада; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Алексова-Белдедовска Бранко Цвета, Аиаста-
сова-Насева Михаил Ана Атанасовски Стојан Геро, 
Бабунска Ђорђи Љиљана, Бавтироски Цоне Трајан, 
Брзаковски Младенов Стотан БУЧКОВСКИ Силјан 
Трајче, Бузлиев Анго Александар, Црвенковски 
Цветан Цветан, Црвенпанов Трајко Љубомир, Цве-
таноски Петар Борис, Цветковски Р. Димко. Чака-
лоски Борис Томислав Дејановски Цветков Трпе, 
Денић Јаков Чедомир, Димитровска-Соколовска Јор-
дан Живка, Димитровски Ивана Марко, Димова-
-Гударовска Атанас Спаска, Ђоргиевски Ристе 
Ангеле. Едровска-Димитрова Павле Јулијана. Ефре-
мов Илија Новица. Фејзовски Фејзо Мирто, Фупна-
џиска-Цекова Фердо Љубинка. Фурнаџиска-Мили-
чинска Димитар Мара, Герасимова Кирил Наденула, 
Гошев Ђорћиј Благоја Ивановски Поре Владо Јор-
гушевска Стево Рада. Јовић Станко Милан, Каневче 
Наум Климе. Каровски Илије Петруш, Кочишки 
Здравко Александар, Костовска Теодос Надежда, 
Котевска-Атанасова Јосиф Марика. Крстевски Стој-
ко Илија Луканоски Јордан Владимир, Љафтов 
Герасим Васил. Љатифопски Шабан Иљмија Маце-
ски Атанас Јаким. Мицковски Цветко Андреја, 
Миленовски Апостолов Драги, Миљовска Крсте 
Милица. Миовска-Колевска Антим Дафинка, Мпр-
чевски Стојан Ристе. Митовски Јашков Мијалко, 
Младеновски Стојко Маринко. Мучев Георги Дими-
тар Недељковић Тодор Божин. Николић Наско Љу-
бомир Нинчовска-Дујовска Славе Павлина. Павлов 
Сим он Боро. Петругаевић Ђорђе Милан. Поп Ђеор-
ђиева Чибанска Мара. Попоска-Сиљаноска Никола 
Верка Попов Диме Божидар, Рабаџиска-Ковачов-
Ска Васил Калина. Радевска Александар Иванка, 
Сара гинова Сокол Благојка. Савевски Божина 
Брајко. Саздов Тодоров Љубомир, Симсарова Алек-
сандар Лидија, Смиљковска-Станоевска Доне Сан-
да, Спасеновски Сретко Сребре, Спасић Цветко То-
мислав. Спасојевић Драгиша Славољуб. Стзн'ћ-
-Илибевска Весе Сава Сталетовић Филка Стаја, 
Стојанов Ристо Слободан, Тодоров Божинов Влади-
мир, Банковска-Канзурова Стефо Јана, Вејселов 
Али Асан Величковић Драгиша Томислав, Затенко 
Ивана Бојко. Зографска Панте Вера; 

— за залагање во социјалистичката изградба на 
земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Димитровска-Стојаноеска Алекса Добрила, 
Муртевска-Шуманска Ефтим Дафинка; 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Алексовски Софре Димитрије, Андреевски Мино 
АНДРО Андрејченко Петар Владимир, Ангеловски 

Радивој Трајче, Ашиков Никола Петар, Атанасовски 
Ангел Дончо, Бекирова^ Фазли Асан, Цветановска 
Љубомир Маргарита. Чађеновић Спасое Никола, 
Џулиоски Изета Меџит тт*г;огека~Бабунска Ефтим 
Загорка. Факић Таља Фако, Геринска-Чаушка 
Никола Тодорка. Груевски Никола Александар, 
Ибиши Шефит Осман, Ланчевски Максим Милко, 
Јовановски Стојчев Драгутин, Јовановски Стевана 
Станојко. Кипрова Методија Елена. КитттипЈОва-
-Караџолова Атанас Мара Кричевски Димитар 
Спиро. Крстевски Јованов Никола. Крстевски Насев 
Владе. Милошевски Мино Љубомир. Младеновић' 
Крсте Неделко, Николов Милчо Коста. Пачоов Ни-
кола Васил. Па(пов К И Р О Богданчо Пејовски Пепо 
Борис. Поп-Ђузелов Ђорђи Петар. Поповски Митре 
Томо Ристовски Петре Илија, Симоновски Петре 
Миле. Сина диновски Никола Томислав, Спахић 
Хима Харун. Стефановски Теофиле Владо Стојковић! 
Петар Вранко. Стојковски Антонија Стојко, О с м а -
новски Богдан Трајан, Шумуликовска Јане Петра, 
Тасковски Станојко Стоимири. Томовски Јован Петар, 
Трајковски Ђорђи Методија, Здравевски Никола 
Здравко. 

Бр. 13 
1 февруари 1978 година 

Белград 
Претседател 

на Репубт-'»к?та, 
Јосип Броз Тито, е. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Стоатга 

755. Спогодба за промена на затечените цени 
за каустично печен магнезит — — — 2157 

756. Спогодба за промена на затечените цени 
за градежни кулски дигалки и прилагач-
ка опрема и резервни делови за тие ди-* 
галки — — — — — — — — — 2157 

757. Спогодба за промена на затечените цени 
за автомобилски хидраулични дигалки и 
друга гаражно-сервисна опрема — — 2157 

758. Спогодба за промена на затечените цени 
за опрема за перад ници — — — — — 2158 

759. Спогодба за промена на затечените цени 
за противпожарни апарати и нивни ре-
зервни делови и резервни полнења — — 2158 

760. Спогодба за промена на затечените цени 
за тркала ви лежишта и нивни делови — 2158 

761. Спогодба за промена на затечените цени 
за дрвени мерила, либе ли, галантерија, 
трачни мерила и аголници — — — — 2158 

762. Спогодба за промена на затечените цени 
за мали (аѓустирани) формати на хартија 2159 

763. Спогодба за промена на затечените цени 
за брановит картон — — — — — — 2159 

Исправка на Решението за утврдување на со-
ставот на Сојузниот комитет за сообраќај 
и врсни — — — — — — — — — 2159 

Назначувања и разрешувања — — — — 2159 
Одликувања — — — — — — —- — — 2160 


